

**Årsredovisning**  
för  
**LD Eltjänst Aktiebolag**  
556379-0541

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Lundell, Styrelseledamot

2024-07-02

Styrelsen för LD Eltjänst Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget som registrerades 1989 bedriver elinstallationsrörelse i Knivsta med omnejd.

Företaget har sitt säte i Knivsta kommun, Uppsala län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under året. Både omsättning och resultat blev något lägre än föregående år.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 027	3 611	3 084	2 819	3 573
Resultat efter finansiella poster	394	509	320	22	340
Balansomslutning	1 691	1 736	1 270	1 124	1 366
Soliditet (%)	74	69	70	57	75

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	608 839	398 875	<b>1 127 714</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning			398 875	-398 875	<b>0</b>
Årets resultat				294 447	<b>294 447</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>757 714</b>	<b>294 447</b>	<b>1 172 161</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	757 714
årets vinst	294 447
	<b>1 052 161</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	802 161
	<b>1 052 161</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 027 162	3 611 170
Övriga rörelseintäkter		1 182	53
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 028 344</b>	<b>3 611 223</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-961 610	-1 386 680
Övriga externa kostnader	2	-460 078	-466 013
Personalkostnader	3	-1 208 649	-1 241 216
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 630 337</b>	<b>-3 093 909</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>398 007</b>	<b>517 314</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 731	293
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 188	-8 805
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 457</b>	<b>-8 512</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>393 550</b>	<b>508 802</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 700	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-18 700</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>374 850</b>	<b>508 802</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-80 403	-109 927
<b>Årets resultat</b>		<b>294 447</b>	<b>398 875</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

139 419

84 402

**Summa varulager**

**139 419**

**84 402**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

533 713

701 218

Övriga fordringar

4

24 410

50 750

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

820

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 054

36 266

**Summa kortfristiga fordringar**

**569 997**

**788 234**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5

981 318

863 660

**Summa kassa och bank**

**981 318**

**863 660**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 690 734**

**1 736 296**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 690 734**

**1 736 296**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	757 714	608 838
Årets resultat	294 447	398 875
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 052 161</b>	<b>1 007 713</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 172 161</b>	<b>1 127 713</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	100 000	81 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>100 000</b>	<b>81 300</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	74 572	166 671
Skatteskulder	115 893	121 679
Övriga skulder	90 852	102 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	137 256	135 981
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>418 573</b>	<b>527 283</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 690 734

1 736 296

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 90 307 kronor mot 119 520 kronor föregående

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 4 Övriga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Avräkning skatter och avgifter	24 410	50 750
	<b>24 410</b>	<b>50 750</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	360 000	360 000
	<b>360 000</b>	<b>360 000</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Ånstrand, Ånstrands Redovisningsbyrå AB.

Uppsala 2024-07-02

*Stefan Lundell*  
Stefan Lundell